
UCHWAŁA NR VIII/96/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2025rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1465)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny Plan Pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2025 rok opracowany 
w oparciu o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta oraz zadań należących do wyłącznej właściwości Rady 
służących zaspokajaniu podstawowych potrzeb Mieszkańców Miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A44BC-084C-4B3F-B428-1AF297DF7AAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/96/2024 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Lp Podstawa prawna                         Zagadnienie  Termin realizacji                                 Tematyka i zakres 

1 Art.7 pkt 1. Ppkt.1) 
ustawy o 
samorządzie 
gminnym 

I. Ład Przestrzenny, Gospodarka 
Nieruchomościami, Ochrona Środowiska i 
Przyrody oraz Gospodarka Wodna. 

I kwartał 2025 pkt.1 
 
II kwartał 2025 pkt.2 
 
 
III kwartał 2025 pkt.3 

1.Przyjęcie informacji na temat zaawansowania prac i 
koncepcji dla „Zbiornika Bzin”. 
2.Przyjęcie informacji na temat możliwości wdrożenia 
na terenie gminy uchwały krajobrazowej. 
3.Podjęcie rozwiązań systemowych w zakresie 
gospodarowania zasobami mieszkalnictwa 
komunalnego. 

2 Art.7 pkt 1. Ppkt.2) 
ustawy o 
samorządzie 
gminnym 

II. Utrzymanie gminnych dróg ulic, 
mostów, placów organizacji ruchu 
drogowego. 

II kwartał 2025 1.Ustalenie kadencyjnego planu budowy, remontów i 
utrzymania dróg w mieście. 
2.Przyjęcie harmonogramu działań oraz zasad 
uporządkowania nazewnictwa ulic oraz nadawania 
nazw ulic, skwerów i placy. 

3 Art.7 pkt 1. Ppkt.3) 
ustawy o 
samorządzie 
gminnym 

III. Utrzymanie Wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków 
komunalnych, utrzymania czystości i 
porządku oraz urządzeń sanitarnych, 
wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zaopatrzenia w energię 
elektryczną i cieplną oraz gaz. 

III kwartał 2025 1.Przyjęcie informacji na temat kondycji finansowej 
gminnych spółek komunalnych.     
2.Przyjęcie informacji na temat wydajności systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – wniesienie 
propozycji zmian do systemu. 

4 Art. 7pkt.1.Ppkt.5), 
6),6a),8),9),10)  
ustawy o 
samorządzie 
gminnym 
 

IV. Ochrona Zdrowia, Pomoc Społeczna, 
wspieranie rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, edukacji publicznej, kultury, 
kultury fizycznej i turystyki. 

II kwartał p.1i 2 
 
IV kwartał p.3 

1.CUW – zakres i koncepcja działania. 
2.CUS- informacja na temat wdrożenia projektu. 
3.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

5 Odpowiedzialność w 
zakresie gospodarki 
finansowej art. 60 
ustawy o 
samorządzie gminy 

 Cały rok 1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 
rok – podjecie decyzji w sprawie udzielenia 
absolutorium Prezydentowi Miasta. 
2.Rozpatrywanie uchwał w sprawie zmian w budżecie 
na 2025 rok oraz WPF na lata 2025-2041 gminy 
Skarżysko-Kamienna. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A44BC-084C-4B3F-B428-1AF297DF7AAB. Podpisany Strona 1



3.Rozpatrzenie projektu i uchwalenie budżetu na 2026 
oraz WPF gminy Skarżysko-Kamienna. 
4.Rozpatrywanie i podejmowanie uchwał we 
wszystkich sprawach wynikających z bieżących 
potrzeb oraz zadań gminy leżących w kompetencji 
Rady Miasta . 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A44BC-084C-4B3F-B428-1AF297DF7AAB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Do wyłącznych zadań Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej należy rozpatrywanie spraw 

pozostających w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. W kompetencji Rady Gminy 

należy rozpatrywanie spraw określonych w ustawie o samorządzie gminy, a art.20 ustawy określa, iż rada 

gminy sprawy te rozpatruje na posiedzeniach rady lub komisji. 

Plan pracy przedstawia katalog priorytetowych zadań do omówienia i przedstawienia do 

zatwierdzenia w formie uchwał. Problematyka zawarta w planie pracy dotyczy najbardzej żywotnych spraw 

mieszkańców miasta i z tego względu podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B0A44BC-084C-4B3F-B428-1AF297DF7AAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/96/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


